## TARIFFARIO PISCINE COPERTE

## **IN VIGORE DAL 1 GIUGNO 2025**

INGRESSO SINGOLO	INTERO	RIDOTTO
TARIFFA A  VALIDA NELLE PISCINE ARIOLI VENEGONI-CAMBINI FOSSATI-CARDELLINO-CARELLA CANTU'-DE MARCHI-ISEO-MINCIO- MURAT-MUGGIANO-PARRI MENGONI-QUARTO CAGNINO-SANT'ABBONDIO-SUZZANI	8,00€	4,50 €
TARIFFA B  VALIDA NELLE PISCINE BACONE-COZZI-PROCIDA-SOLARI	9,00€	5,50€

ABBONAMENTO	FREQUENZA	TARIFFA INTERA	TARIFFA RIDOTTA
ANNUALE	BISETTIMANALE	454,00€	318,00€
	TRISETTIMANALE	545,00€	382,00€
	FULL	598,00€	420,00€
SEMESTRALE	BISETTIMANALE	249,00€	170,00€
	TRISETTIMANALE	299,00€	204,00€
	FULL	329,00€	238,00€
TRIMESTRALE	BISETTIMANALE	136,00€	97,00€
	TRISETTIMANALE	179,00€	128,00€
	FULL	198,00€	140,00€
MENSILE	FULL	74,00€	55,00€
CARNET TARIFFA A*	11 INGRESSI	77,00€	45,50€
CARNET TARIFFA B*	11 INGRESSI	89,00€	56,50€

TARIFFA A	VALIDA NELLE PISCINE ARIOLI VENEGONI-CAMBINI FOSSATI-CARDELLINO-CARELLA CANTU'-DE MARCHI-ISEO- MINCIO-MURAT-MUGGIANO-PARRI MENGONI-QUARTO CAGNINO-SANT'ABBONDIO-SUZZANI
TARIFFA B	VALIDA NELLE PISCINE BACONE-COZZI-PROCIDA-SOLARI
TARIFFA RIDOTTA	BAMBINI DI ETA' COMPRESA TRA I 7 E 11 ANNI PERSONE DI ETA' COMPRESA TRA 12 E 25 ANNI CON REDDITO ISEE PARI O INFERIORE AD € 20.000 PERSONE DI ETA' PARI O SUPERIORE AI 65 ANNI CON REDDITO ISEE PARI O INFERIORE AD € 20.000

	BAMBINI FINO A 6 ANNI
GRATUITA'	ACCOMPAGNATORI DI PERSONE CON DISABILITA' CERTIFICATE
	PERSONE DI ETA' PARI O SUPERIORE AI 65 ANNI CON REDDITO ISEE PARI O INFERIORE A € 8.000

<sup>\*</sup> valido un anno dall'acquisto solo nella piscina selezionata

Gli abbonamenti ANNUALE, SEMESTRALE, TRIMESTRALE E MENSILE sono validi in tutte le piscine indoor di Milanosport









aggiornato al 12 maggio 2025